



Nordic Smartlight ApS

Herstedvang 8
2620 Albertslund

CVR-nr. 39 53 97 13

ÅRSRAPPORT

1. juli 2020 til 30. juni 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2021

Dirigent

Asnæs

Asnæs Centret 45, 4550 Asnæs
tlf. +45 59 65 20 00

Holbæk

Tækkemandsvvej 1, 4300 Holbæk
tlf. +45 59 43 93 43

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

| | |
|--|---|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |

Ledelsesberetning mv.

| | |
|---------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 7 |
| Ledelsesberetning | 8 |

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

| | |
|--------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |
| Resultatopgørelse | 13 |
| Balance | 14 |
| Egenkapitalopgørelse | 16 |
| Noter | 17 |

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Nordic Smartlight ApS
Herstedvang 8
2620 Albertslund

E-mail: ns@nordicsmartlight.com
CVR-nr 39 53 97 13
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse

Henrik Søndermark, formand
Henning Juul Glud, næstformand
Morten Bjerre Brudholm

Direktion

Jesper Nico Hasselbalch Sparboom

Revisor

Revida Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Tækkemandsvej 1
4300 Holbæk

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er uændret at udvikle og sælge el-artikler samt dermed beslægtet aktivitet.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på kr. -298.193 mod et underskud på kr. -447.562 sidste år, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. -734.493.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening.

Udbruddet af Corona-virussen, herunder særligt de afledte restriktioner hos myndighederne verden over, har påvirket årets aktiviteter, idet restriktionerne har haft direkte effekt via en forlænget produktionstid for selskabets nøgleprodukter samt udsat omsætningsmulighederne.

I 2021 har der været en stigende efterspørgsel på selskabets produkter og heraf afledt vækst i salget.

Under disse omstændigheder anser ledelsen årets resultat som utilfredsstillende.

Ledelsen har besluttet, at selskabets regnskabsår omlægges til kalenderåret.

Omlægningsperioden vil være perioden 1. juli til 31. december 2021.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021

| | 2020/21 | 2019/20 kr. 1000 |
|---|-----------------|---------------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | 52.703 | -269 |
| 1 Personaleomkostninger | -74.557 | -91 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -95.000 | 0 |
| DRIFTSRESULTAT | -116.854 | -360 |
| Andre finansielle indtægter | 13.308 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | -291.647 | -189 |
| RESULTAT FØR SKAT | -395.193 | -549 |
| 2 Skat af årets resultat | 97.000 | 101 |
| ÅRETS RESULTAT | -298.193 | -448 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| Årets henlæggelse til øvrige reserver | 569.400 | 507 |
| Overført resultat | -867.593 | -955 |
| DISPONERET I ALT | -298.193 | -448 |

BALANCE PR. 30. JUNI 2021

AKTIVER

| | 2021 | 2020 kr. 1000 |
|--|------------------|------------------|
| 3 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter | 855.000 | 0 |
| 3 Udviklingsprojekter under udførelse | 825.000 | 950 |
| Immaterielle anlægsaktiver | 1.680.000 | 950 |
| Andre tilgodehavender | 22.500 | 15 |
| Finansielle anlægsaktiver | 22.500 | 15 |
| ANLÆGSAKTIVER | 1.702.500 | 965 |
| Fremstillede færdigvarer og handelsvarer | 0 | 20 |
| Varebeholdninger | 0 | 20 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 3.170 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 100.438 | 52 |
| Udskudt skatteaktiv | 207.000 | 110 |
| Periodeafgrænsningsposter | 188.970 | 1 |
| Tilgodehavender | 499.578 | 163 |
| Likvide beholdninger | 217.735 | 1.918 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | 717.313 | 2.101 |
| AKTIVER | 2.419.813 | 3.066 |

BALANCE PR. 30. JUNI 2021

PASSIVER

| | 2021 | 2020 kr. 1000 |
|--|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50 |
| Reserve for udviklingsomkostninger | 1.310.400 | 741 |
| Overført resultat | -2.094.893 | -1.228 |
| EGENKAPITAL | -734.493 | -437 |
| Kreditinstitutter | 1.564.965 | 1.785 |
| 4 Langfristede gældsforpligtelser | 1.564.965 | 1.785 |
| Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser | 478.932 | 263 |
| Kreditinstitutter | 0 | 673 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | 81.205 | 193 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 169.218 | 95 |
| Anden gæld | 223.024 | 262 |
| Periodeafgrænsningsposter | 394.350 | 0 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | 242.612 | 232 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 1.589.341 | 1.718 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE | 3.154.306 | 3.503 |
| PASSIVER | 2.419.813 | 3.066 |
| 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |

EGENKAPITALOPGØRELSE

| | 2021 | 2020 kr. 1000 |
|--|-------------------|------------------|
| Virksomhedskapital primo | 50.000 | 50 |
| Virksomhedskapital ultimo | 50.000 | 50 |
| Reserve for udviklingsomkostninger primo | 741.000 | 234 |
| Årets tilgang | 569.400 | 507 |
| Reserve for udviklingsomkostninger ultimo | 1.310.400 | 741 |
| Overført resultat, primo | -1.227.300 | -273 |
| Årets resultat | -867.593 | -955 |
| Overført resultat ultimo | -2.094.893 | -1.228 |
| EGENKAPITAL | -734.493 | -437 |

NOTER

| | 2020/21 | 2019/20 kr. 1000 |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 1 Personalemkostninger | | |
| Antal personer beskæftiget | 2 | 2 |
| Lønninger | 61.228 | 75 |
| Andre omkostninger til social sikring | 13.329 | 16 |
| Personalemkostninger i alt | <u>74.557</u> | <u>91</u> |
| Lønninger udgør kr. 837.728 (2019/20: t.kr. 681) . Heraf er kr. 776.500 (2019/20: t.kr. 606) aktiveret som udviklingsomkostninger. | | |
| 2 Skat af årets resultat | | |
| Regulering af udskudt skat | -97.000 | -101 |
| Skat af årets resultat i alt | <u>-97.000</u> | <u>-101</u> |
| 3 Immaterielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris, primo | 0 | 950.000 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 825.000 |
| Overført | 950.000 | -950.000 |
| Kostpris 30. juni 2021 | <u>950.000</u> | <u>825.000</u> |
| Årets af-/nedskrivninger | -95.000 | 0 |
| Af-/nedskrivninger 30. juni 2021 | <u>-95.000</u> | <u>0</u> |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>855.000</u> | <u>825.000</u> |

Færdiggjorte
udviklingsproj-
ekter, herunder
patenter og
lignende
rettigheder, der
stammer fra
udviklingsproj-
ekter

Udviklingsproj-
ekter under
udførelse

NOTER

| | Gæld i alt primo | Gæld i alt ultimo | Kortfristet andel | Restgæld efter 5 år |
|--|---------------------|----------------------|----------------------|------------------------|
| 4 Langfristede gældsforpligtelser | | | | |
| Kreditinstitutter | 2.047.820 | 2.043.897 | 478.932 | 0 |
| | <u>2.047.820</u> | <u>2.043.897</u> | <u>478.932</u> | <u>0</u> |

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er der følgende sikkerhedsstillelser:

Virksomhedspant i fordringer, varelagre mv. Nom. kr. 2.000.000.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Nico Hasselbalch Sparboom

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-433467388281

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-11-30 13:46:20 UTC

NEM ID 

Henrik Søndermark

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-427638574842

IP: 77.241.xxx.xxx

2021-11-30 13:59:21 UTC

NEM ID 

Morten Bjerre Brudholm

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-030307343719

IP: 94.18.xxx.xxx

2021-12-01 09:32:27 UTC

NEM ID 

Henning Juul Glud

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-070173945394

IP: 83.91.xxx.xxx

2021-12-06 06:25:00 UTC

NEM ID 

Lasse Hougaard Larsen

Registreret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-135938474724

IP: 78.143.xxx.xxx

2021-12-06 10:57:40 UTC

NEM ID 

Jesper Nico Hasselbalch Sparboom

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-433467388281

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-12-06 11:03:31 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 2ENEE-17GOX-MC5BW-IZ68P-11NHK-4K3Z7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>